
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2013 № 493
г.Чудово

О проведении 
публичных слушаний 

В соответствии с  решением Думы Чудовского  муниципального района
от 28 февраля 2012 года № 156 «Об утверждении Порядка организации и прове-
дения  публичных  слушаний  на  территории  Чудовского  муниципального
района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта отчета об ис-
полнении бюджета Чудовского муниципального района за 2012 год на 19 апре-
ля 2013 года. Место и время проведения публичных слушаний – зал заседаний
Администрации Чудовского муниципального района, 15.00.

2. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-
пального района обеспечить проведение публичных слушаний в установленном
порядке.

3. Предложения и замечания по проекту отчета об исполнении бюджета
Чудовского муниципального района за 2012 год гражданами и организациями
предоставляются в Администрацию Чудовского муниципального района, каби-
нет № 54 (телефон: 58-150) в срок до 17 апреля 2013 года.

4.  Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заме-
стителя Главы администрации муниципального района Жукова В.П. 

5. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков
дк-10
№ 504-п


